
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

~ r .  Date 03.12.2010 

Mbi d1zl;nien e ndiltmes ekonomike per periudlt en 1-30 Nentor 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne ligjin nr 8652,date 31.07.2000 "Per 
organizimin dhe hnksionimin e qeverisj es vendore", ligj in nr.93 55, 
dt. 10.03.2005 "Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 
787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn e kritereve, te procedurave dhe te 
mases se ndihmes ekonomike" dhe te udhezimeve ne zbatim te tyre,ne 
propozimin e keshilltareve si dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale, Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leki 

1 .Perfitojne ndihme ekonomike 13 17 familje. Me nje fond prej 4709.64 
leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1312 familje me nje fond 4695.616 leke 
dhe me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond 14.024 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 328 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 209.92 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 
kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese verberie 
kujdestari verberie 

Fondi per te verberit 

1300 persona. 
11 1 persona 
1241 1 

186 persona. 
74 persona 
2 724 
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Perfitojne pagese paraplegjike 
Kujdestari per paraplegjike 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese invaliditeti 

Fondi per invalidet 

87 persona. 
85 persona 

2973 

1 81 3 persona. 

5587.8 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 10 - familjet, per arsyet e 
renditura perbri 

I NR I EMERl ATESIA MBIEMERI I Aresyet e daljes nga skema Rajoni 

1 

3 - 
3 
4 - 

i kryefamiljarit 
ENGELLUSH DEMlRALl 

BACELLARl 
ERIETA NAZIF SHURDHO 

6 
7 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe arsyet perkatese. 

PERPARIM SHEFQET TEROLLI 

VANGJEL FILlP SHORE 

5 5  

9 
10 

Pa dekl. Mujore 

LL,))))) 

KRISTAQ SKENDER RAP1 

GEZIM NEVRUS GUCE 

1 

1 

Punesuar 
Pa dekl. Mujore 

LO??))) 

8 1 ILIA VANGJEL QERAMIXHI 

KOSTANDIN PANDELl SHIRGU 

BAJRAM FEJZO KARAFILI 

NR 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

1 
1 - 
1 

Punesuar 
Ndare nga jeta 

2 
2 

L L ) ) ) ~ )  

~ a d e k l .  ~ u j o r e  Mod.2 
Pension 

EMERl A T E S ~ A  MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

LAURA PANDELI CACI 
VANGJUSH MlHALLAQ 

MALAVECl 
ZANA SAFET TUSHINI 

NEVI BAJRAM LATKA 

ASTRIT ISUF CELNIK 

TEUTA TOMORR VELITERNA 

JULIANA ILlRIAN LICO 

2 

2 

3 

Aresyet e hyrjes ne skeme 

Ngelur vetem (4 jetime) 
Familje e re 

LO))))) 

LL))3??, 

L 0 > > > 1 )  

LL)))))) 

LL,3,),3 

Rajoni 

1 
1 

1 
2 
3 
3 
3 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe arsyet 
perkatese: 

1 NR 1 EMERI ATESIA MBIEMERI / Aresyet e hyrjes ne skem& ( Rajoni [ 

2.Me propozim te keshilltareve, te rifuten ne skemen ekonomike dhe te 
perfitojne ndihmen ekonomike z. Dilaver Qerrimi dhe mj.Raimonda 
Lera. 
3.Per zbatirnin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
4.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

I 

KRYETARI I &BAsHmm 

1 
2 
3 
4 
5 ENGJELL HEKURAN BEDULLA 2 

ARTAN NJAZI ZACE Kthim nga dekl. mujore 

i kryefamiljarit 
FESTIM ALI GORA I 

SKENDER IZET MBORJA 
PRANVERA SHEFQET SKORO 

VALTER SKENDER LALOTl 

7 

- - 

Kthim nga Dekl. Mujore 
Kthim nga punesimi 

STELJO IZET NAZART 

I 

1 I 

1 (I 

Kthim nga punesimi 3 1 

Kthim nga emigracioni 7 
Kthim nga punesimi -- 1 11 
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